ORDINE ARCHITETTI, PIANIFICATORI
PAESAGGISTI E CONSERVATORI

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

Protocollo d’intesa per la redazione della “Perizia tecnica” da allegarsi alla richiesta di
risarcimento dei danni occorsi in occasione dell’evento alluvionale del novembre 2014.

Iscritti che hanno aderito all’iniziativa:

arch. Bassi Marco tel. 348/2852720 e-mail arch.marcobassi@gmail.com
arch. Brugnone Lara tel. 0144/324553 e-mal l.brugnone@archiworld.it

arch. Camerino Dario tel. 0143/1434298 e-mail dario.camerino@gmail.com

arch. Carrea Laura tel. 0143/643848 e-mail arch.lauracarrea@gmail.com
arch. Delfino Enrica tel. 0131/811390 e-mail architettoenricadelfino@gmail.com

arch. Dellaria Michele tel. 0143/841122 e-mail michele.dellaria@libero.it

arch. Esposito Andrea tel. 338 8461031 e-mail sitoand.ae@libero.it

arch. Gozzoli Guido tel. 0143/745887 e-mail ggozzoli@tiscali.it

arch. Laguzzi Cristiano  tel. 0143/745887 e-mail cristianolaguzzi@gmail.com

arch. Milanese Martino tel. 0143/745887 e-mail martinomilanese@agmail.com

arch. Pasero Alma tel. 347/0552439 e-mail alma.pasero@alice.it

arch. Patrucco Paolo tel. 0131/942014  e-mail arch.p.patrucco@gmail.com
arch. Piazza Lucio tel. 0143/744518 e-mail lu.piazza@archiworld.it
arch. Ponte Claudio tel. 333/7777818 e-mail architettoponte@gmail.com

arch. Quaglia Francesca tel. 339/7834024 e-mail arch.francescaquaglia@gmail.com

arch. Robotti Patrizia tel. 349/7326794 e-mail studio@patriziarobotti-architetto.it

arch. Roggero Roberta  tel. 0131/343079 e-mail r.roggero@libero.it

arch. Traverso Andrea tel. 0143/682405 e-mail archtraverso@libero.it

Via Treviso, 21/23 — 15121 Alessandria —tel. 0131.231273 — fax 0131.236213
e-mail architettialessandria@archiworld.it — oappc.alessandria@archiworldpec.it
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L’iscrizione al suddetto elenco risulta sempre possibile seguendo le procedure indicate sul
sito dell’Ordine. Si evidenzia che le perizie possono essere redatte anche da professionisti
abilitati e non presenti in questo elenco.
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